PORTARIA GABINETE Nº226/2024, DE 23 DE MAIO DE 2024

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE TABIRA, CNPJ sob o nº 10.349.041/0001-41, Estado
de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais que a legislação vigente lhe confere

CONSIDERANDO que o servidor elencado nesta portaria realizou dias de serviço extra

extras; CONSIDERANDO o ofício enviados pela Secretaria Municipal de Saude

019/SMS/2024 e 032/SMS/2024.

RESOLVE:

Art. 1° - CONCEDER pagamento de servico extra, no valor de R$ 200,00, aos

vencimentos da servidora a Sra. NAYARA PEREIRA CARVALHO, matricula 96.708-

9, referente a prestação de servigo como digitadora.

Art. 2° - CONCEDER pagamento de servigo extra, no valor total de R$ 184,00, por 02

plantdes extra de 12 horas trabalhadas no Hospital Dr. Luiz José da Silva Neto, aos

vencimentos do servidor o Sr. KAIO DOS SANTOS ANGELO, matricula 96.742-3,
referente a prestação de servigo como copeiro nos dias 10/05/2024 e 13/05/2024.

Art. 3° DETERMINAR que o Departamento de Pessoal proceda com as devidas

anotagdes na ficha funcional dos servidores em tela, bem como o devido pagamento.

Art. 4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagéo.

Art. 5° - Revogam-se as disposições em contrario.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

F)
ENICE PgR[é{ D

Prefeita

RUA ALBERTINA XAVIER PIRES, 239 - CENTRO - TABIRA-PE - CEP: 56780-000
(87) 3847-1156 / 1163 - FAX (87) 3847-1163 | CNPJ: 10.349.041/0001-41